
 Karup Varmeværk 

 
 Godthåbsvej 2, Telefon  9710  1919 
 7470  Karup J.  

  
  

Til Steffen Madsen                        Peer Kaarup (afbud )  Kate Nielsen  

 Alex Andersen                         Palle Aagaard                   Brian Nedergaard 

 Svend Aage Sanden                 Holger Laustsen                

 ____________________________________________________________________________  

Bestyrelsesmøde 

Karup Varmeværk, Godthåbsvej 2, Karup 

Torsdag d. 16. februar 2023 kl. 19.00 

 

Dagsorden: 

Aftenens ordstyrer: Alex Andersen 

 

1 Sidste nyt fra Formanden 

Udluftningen fra motorrummet er blevet inddækket 

Det er aftalt at suppleanter får referat og månedsinfo 

2 Værkets drift. 

Vi har haft lidt udfordringer med tændingsfejl på motoren i kølvrå, det har 

Jenbacher løst med ændring af Pick-up aftastning, Vi har gennemgået 

beregningerne for Isokern, og ud fra graddage levere vi det som vi skal, en 

løsning for dem kunne være en boosterpumpe 

Palle forslår øget rørdimension til KK-mel når det er gravet op, vi undersøger  

3 Solid veksler problematik (orientering) 

Solid er ikke enige med årsagen til fejlen i KMC veksleren, men har ikke svaret 

tilbage på vores sidste skriv. 

Vi har valgt at lade Planenergi køre sagen med afrimningsveksleren da den ses 

som en mangel i deres levering af anlægget 

Vores forsikring er orienteret om evt driftstab 

Der har været problemer med Belimo-ventiler som måske kan henledes til træk i 

ledningerne grundet nedfaldet isflager der trækker dem ud af ventilerne. 

4 Tilskuds mulighed (ønsket af Palle) 

Palle har skrevet til Dansk Fjernvarme. Nikolai Kipp ved DF, bekræfter 

muligheden for tilskud fra fjernvarmepuljen, Ved konvertering fra olie / gas 

kan der være mulighed for at søge tilskuddet på 20.000 pr husstand (Drakenvej 

ca.540.000) op til minimumstilslutningen,(ca. samme svar har Brian 

efterfølgende fået) 

Vi har tidligere skrevet med ingeniøren der laver projektforslaget, som skriver at 

der er forhold der gør at det ikke giver mening, Brian følger op når vi har 

rørdimensionerne fra Logstor. 

5 Lokdam sagen 

Vi vandt sagen, som er anket af Lokdam, fremad skal vi selv betale 50% af 

vores omkostninger, resten klare forsikringen 

Holger forsætter sagsbehandlingen efter udtrædelse af bestyrelsen, (Honorar 

aftales senere) 

6 Indkommende forslag 

Ingen 

 

 



 

7 Vedtægtsændring (ønsket af Svend Aage) 

Punkt 7,1 forslåes ændret så den del der omhandler bestyrelsesmedlem i Kølvrå 

fjernes 

Forslag fremsendt af Palle vedr. ekskludering af bestyrelsesmedlem fremsættes 

på GF 

8 indlæg fra lønudvalg 

Internt  

9 Evt. 

Konstituerende bestyrelsesmøde 28/2-2023 

                                

Som aftalt på tidligere bestyrelsesmøde, deltagere suppleanter 

 

 

  


